### 3. ועדות המשנה

#### א. כללי

התיקון בחוק הכנסת, התשנ"ד-1994, הסמיך את יו"ר הועדה להעניק לוועדות המשנה של ועדת החוץ והביטחון סמכויות פעולה דומות לזו של מליאת הועדה. במקום בו מתבקש דיון או נדרש אישור של ועחו"ב, רשאי יו"ר הועדה לקבוע שהדיון/ האישור ינתן על-ידי ועדת משנה של ועחו"ב, אם שוכנע כי מטעמים של ביטחון המדינה, יחסי החוץ שלה, או קשרי מסחר ביטחוני בין-לאומי, הדיון/ האישור נדרש להישמר בחשאיות.